( /

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.10.2023 № 72-р
307910 Курская область, сл. Белая

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Беловского района
Курской области от 26.12.2022 г.
№ 114-р «Об утверждении Плана
контрольной деятельности органа
внутреннего муниципального
финансового контроля Администрации
Беловского района Курской области на
2023 год»

В соответствии с абзацем вторым пункта 18 федерального стандарта
внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля
«Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020
г. № 208:

1.Строку 7 Плана контрольной деятельности органа внутреннего
муниципального финансового контроля Администрации Беловского района
Курской области на 2023 год изложить в новой редакции:

- в графе «Период (дата) начала проведения контрольного
мероприятия» дату «07.11.2023 г.» изменить на дату «20.11.2023 г.».

3 .Консультанту Администрации Беловского района Курской области
(Ивашовой Е. Н.) обеспечить размещение изменений в План контрольной
деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля
Администрации Беловского района Курской области на 2023 год,
утвержденных пунктом 1 настоящего распоряжения, на официальном сайте

Администрации Беловского района Курской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль по исполнению настоящего распоряжения оставляю за
собой.

5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

раЧ
Глава Беловского ‘

к - йй \Курской области
Л  1  *«
О- Ч \  •^  - Л * .. ,

Н.В.Волобуев